[image: Описание: Описание: Описание: герб]
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» августа 2015г.                                                                   №  57

 О проведении публичных слушаний

	На основании Устава Оленьевского сельского поселения постановляю:
	1. Назначить публичные слушания по документации «Проект планировки территории комплекса индивидуальных жилых домов «Оленье-2» в Оленьевском сельском поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области», расположенного в северной части села Оленье, вдоль балки «Солдатская».
	2. Провести публичные слушания  04 сентября 2015 г в 14.00 ч в помещении Дома культуры Оленьевского сельского поселения.
	3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения и обнародовать.
	4. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения _______________А.П.Сучков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg